PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS COLOMBO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: BIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE

TRATA O EDITAL Nº 203/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

PROVA DIDÁTICA - DIA 10/12/2019

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Colombo, Área de Conhecimento: Biologia, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 203/2019 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Marco Antonio Coelho 10/12/2019 08h00 1- Biologia celular

Tatiane Vilhena Franco  10/12/2019 09h00 4- Genética e Biotecnologia

Maycon Roberto da Silva 10/12/2019 10h00 1- Biologia celular

Livia Priori Gonçalves  10/12/2019 11h00 5- Embriologia

Isabella Glock Vieira 10/12/2019 13h00 1- Biologia celular

Denise Matias de Faria 10/12/2019 14h00 5- Embriologia

Camila Cristina Ferreira da Costa 10/12/2019 15h00 10 - Bioquímica

Elisângela de Souza Miranda

Muynarsk

10/12/2019
16h00 6 – Ecologia

Herlon Sergio Nadolny 10/12/2019 17h00 9 – Histologia Animal

Colombo, 09 de dezembro de 2019.

(O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO)

Presidente    Membro                                                 Relator